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KOMUNIKAT ORGANIZACYJNY NR 236/2021/2022 

Śląskiego Związku Tenisa Stołowego 
 

Indywidualne  Mistrzostwa Śląska  

Młodzieżówek i Młodzieżowców – Lista Startowa 
 

 
 

Młodzieżówki – Gra Pojedyncza 
 

lp. nazwisko i imię 
rok 

urodzenia 

nr 

licencji 
klub sportowy punkty 

1 BARTOSZEK Julia 2001 7665 JKTS Jastrzębie-Zdrój 521 

2 JANIK Angelika 2000 7672 JKTS Jastrzębie-Zdrój 465 

3 TOMECKA Julia 2002 2294 Skarbek Tarnowskie Góry 426 

4 RAKOWSKA Karolina 2002 7535 KTS Gliwice 348 

5 FRANASZCZUK Klaudia 2002 2283 Skarbek Tarnowskie Góry 288 

6 PASZEK Agata 2001 7680 JKTS Jastrzębie-Zdrój 287 

7 GILEWSKA Dominika 2002 7527 KTS Gliwice 263 

8 KLUSZEWSKA Milena 2002 305 Sportowiec Częstochowa 244 

9 RAZAKOWSKA Estera 2002 4720 Skarbek Tarnowskie Góry 209 

10 GÓRSKA Aleksandra 2000 3306 UKS Energia Siewierz 194 

11 WYSTYRK Marcelina 2002 3574 KS Naprzód Borucin 169 

12 FILICZAK Ewa 2001 2282 Skarbek Tarnowskie Góry 156 

13 GAWLICZEK Marta 2002 7526 KTS Gliwice 143 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

Młodzieżowcy – gra pojedyncza 
 

lp. nazwisko i imię 
rok 

urodzenia 

nr 

licencji 
klub sportowy punkty 

1 KOWOL Marek  2000 1381 MUKS Jedynka Pszów 208 

2 RADŁO Szymon 2001 7534 KTS Gliwice 156 

3 MUGOWSKI Arkadiusz 2002 431 KS Mysław Mysłowice 120 

4 LASOTA Marcin 2002 1382 MUKS Jedynka Pszów 97 

5 KACZMAREK Jakub 2002 2286 Skarbek Tarnowskie Góry 71 

6 KEMPA Mateusz 2000 1380 MUKS Jedynka Pszów 63 

7 SMOŁKA Kamil 2001 735 LKS Gwiazda Skrzyszów 34 

8 SKORUPA Jakub 2002 2292 Skarbek Tarnowskie Góry 34 

9 NOWAK Jakub 2001 3305 UKS Energia Siewierz 31 

10 STEFANIAK Michał 2000 2040 UKS Feniks Pyskowice 31 

11 IDACZYK Dominik 2002 2284 Skarbek Tarnowskie Góry 17 

12 SZOSTOK Sebastian 2002 7069 LKS Pogórze  - 

13 ŻUREK Bartosz 2002 11318 Skarbek Tarnowskie Góry - 

14 MASSALSKI Marcin 2001 6428 Fundacja Talent Cieszyn - 

15 KOZUBEK Filip 2000 6424 Fundacja Talent Cieszyn - 

 
 

Młodzieżówki – gra podwójna 
 

lp. nazwisko i imię 
rok 

urodzenia 

nr 

licencji 
klub sportowy punkty suma 

1 
JANIK Angelika 2000 7672 JKTS Jastrzębie-Zdrój 465 

813 
RAKOWSKA Karolina 2002 7535 KTS Gliwice 348 

2 
TOMECKA Julia 2002 2294 Skarbek Tarnowskie Góry 426 

714 
FRANASZCZUK Klaudia 2002 2283 Skarbek Tarnowskie Góry 288 

3 
BARTOSZEK Julia 2001 7665 JKTS Jastrzębie-Zdrój 521 

677 
FILICZAK Ewa 2001 2282 Skarbek Tarnowskie Góry 156 

4 
GILEWSKA Dominika 2002 7527 KTS Gliwice 263 

507 
KLUSZEWSKA Milena 2002 305 Sportowiec Częstochowa 244 

5 
PASZEK Agata 2001 7680 JKTS Jastrzębie-Zdrój 287 

496 RAZAKOWSKA Estera 2002 4720 Skarbek Tarnowskie Góry 209 

6 
GAWLICZEK Marta 2002 7526 KTS Gliwice 143 

312 
WYSTYRK Marcelina 2002 3574 KS Naprzód Borucin 169 

 
 

Młodzieżowcy – gra podwójna 
 

lp. nazwisko i imię 
rok 

urodzenia 

nr 

licencji 
klub sportowy punkty suma 

1 
KOWOL Marek  2000 1381 MUKS Jedynka Pszów 208 

242  
SMOŁKA Kamil 2001 735 LKS Gwiazda Skrzyszów 34 

2 
KACZMAREK Jakub 2002 2286 Skarbek Tarnowskie Góry 71 

191 
MUGOWSKI Arkadiusz 2002 431 KS Mysław Mysłowice 120 

3 
RADŁO Szymon 2001 7534 KTS Gliwice 156 

187 
STEFANIAK Michał 2000 2040 UKS Feniks Pyskowice 31 

4 
LASOTA Marcin 2002 1382 MUKS Jedynka Pszów 97 

160 
KEMPA Mateusz 2000 1380 MUKS Jedynka Pszów 63 

5 
SKORUPA Jakub 2002 2292 Skarbek Tarnowskie Góry 34 

34  
ŻUREK Bartosz 2002 11318 Skarbek Tarnowskie Góry - 



 

6 
SZOSTOK Sebastian 2002 7069 LKS Pogórze  - 

31 
NOWAK Jakub 2001 3305 UKS Energia Siewierz 31 

7 
MASSALSKI Marcin 2001 6428 Fundacja Talent Cieszyn - 

0 
KOZUBEK Filip 2000 6424 Fundacja Talent Cieszyn - 

 
 

 Gra podwójna mieszana 
 
 

lp. nazwisko i imię 
rok 

urodzenia 

nr 

licencji 
klub sportowy punkty suma 

1 
MUGOWSKI Arkadiusz 2002 431 KS Mysław Mysłowice 120 

546 
TOMECKA Julia 2002 2294 Skarbek Tarnowskie Góry 426 

2 
SMOŁKA Kamil 2001 735 LKS Gwiazda Skrzyszów 34 

545 
BARTOSZEK Julia 2001 7665 JKTS Jastrzębie-Zdrój 521 

3 
SKORUPA Jakub 2002 2292 Skarbek Tarnowskie Góry 34 

499 
JANIK Angelika 2000 7672 JKTS Jastrzębie-Zdrój 465 

4 
KOWOL Marek  2000 1381 MUKS Jedynka Pszów 208 

452 
KLUSZEWSKA Milena 2002 305 Sportowiec Częstochowa 244 

5 
KACZMAREK Jakub 2002 2286 Skarbek Tarnowskie Góry 71 

419 
RAKOWSKA Karolina 2002 7535 KTS Gliwice 348 

6 
RADŁO Szymon 2001 7534 KTS Gliwice 156 

419 
GILEWSKA Dominika 2002 7527 KTS Gliwice 263 

7 
LASOTA Marcin 2002 1382 MUKS Jedynka Pszów 97 

306 
RAZAKOWSKA Estera 2002 4720 Skarbek Tarnowskie Góry 209 

8 
IDACZYK Dominik 2002 2284 Skarbek Tarnowskie Góry 17 

305 
FRANASZCZUK Klaudia 2002 2283 Skarbek Tarnowskie Góry 288 

9 
SZOSTOK Sebastian 2002 7069 LKS Pogórze  - 

287 
PASZEK Agata 2001 7680 JKTS Jastrzębie-Zdrój 287 

10 
STEFANIAK Michał 2000 2040 UKS Feniks Pyskowice 31 

225 
GÓRSKA Aleksandra 2000 3306 UKS Energia Siewierz 194 

11 
KEMPA Mateusz 2000 1380 MUKS Jedynka Pszów 63 

219 
FILICZAK Ewa 2001 2282 Skarbek Tarnowskie Góry 156 

12 
NOWAK Jakub 2001 3305 UKS Energia Siewierz 31 

174 
GAWLICZEK Marta 2002 7526 KTS Gliwice 143 

15 
ŻUREK Bartosz 2002 11318 Skarbek Tarnowskie Góry - 

169 
WYSTYRK Marcelina 2002 3574 KS Naprzód Borucin 169 

 
Legenda: 
 

Zgłoszenie przyjęte 

Oczekiwanie na płatność/potwierdzenie przelewu 

Zgłoszenie po terminie/ niespełnienie warunków formalnych 

 

 



 

 
DOFINANSOWANO Z BUDŻETU SAMORZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO 

 

 

Sporządził:                                                                        Przewodniczący Wydziału Rozgrywek 

mgr Szymon Mitręga                                                                                             Dariusz Steuer 
 


